Obsah:

Jan Drda: Vy38i princip (Z knihy Néma barikada)
Alena Bernagkova: Sokol a Carka

Helena Dvorakova: Jak plovouci ostrov

Jifi Marek: Pokuseni

Jaromir John: Zakukala Lelulinka

Miroslav Kroh: Serjozka, stryc Hubert a pes Eri
Jaroslav Bedné¥: Provaznik Zok

Karel Novy: Adresat neznam . .

Anna Maria Tilschova: Tichy chlapec

K. J. Benes: Past

Miroslav Hanu§: Strach

Pavel Kypr: Vstup (Fragment roménu)
Frantisek Mach: Kuryr svobody

Viclav Rezaé: Pan a sluha

Jifi Valja: Velik¢ pochod

12 Cesten k praperu

125
145
153
165
171



